e

% SERVICE N: 7190
Société Nouvelle VIOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

881P-881U



SOMMAIRE

Pages

Désignation

htﬂhhgMMHNMWNHWMMMMMMMMMHM———-——HAAA
on ot = D 0 = O O e L o == (O U0 Q0 ~J O O P G P == O W0 00 ~J O U0 P G D = (3 00 O = O A1 o L3 S

Maoteur complet - Joints

Fication moteur

Culasse - Cylindre - Décomprasseur
Carters - Vilsbrequin - Joints

Tubulure admission

Carburateur AR1-13 Réglage 153
Ajustement cylindre piston

Echappement

Volant magnétiquo - Bobine antiparasite
Varateur

Poulie - Chaine

Pédalier - Chaine

Fourche télescopique - Jeu de direction 881 P
Fourche télescopique - Jou de direction BB1 U
Cadre - Bras oscillant - Béquille BE1P
Cadre - Bras oscillant - Béquills 881U
Garde-bous - Fixation

Guidon - Fixation

Poignée toumante « DOMING »

Poignée gauche « DOMINO »

Cables - Commandes

Moyeu avant ¢ 80 mm « LELEU» BB1P
Moyeu avant @& 100 mm « LELEU» 881U
Roue avant - Pneu - Chambre BB1P

Roue avant - Pneu - Chambre 881U
Moyeu amiére @ 100 mm ¢ LELEU » 881P
Moyeu amere 3 100 mm « LELEU » 881U
Roue amiére - Pneu - Chambre 881 P

Roua amiére - Pneu - Chambra 881 U

Compteur 881 U
Clignotant 881U
Filerias B81P

Fileries 881U

Fian de ciblege 881U

Outillage
Bombe de peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS
881P - 881U

L DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
14854 | 1 |.Joint de culasse 0.6 mm ............ Cll 23385 | 1 |Joint de tubulure admssion . . ......... C
18366 | 1 |Joint papier de volant magnétique. . . ... C}{ 23781 | 1 | Joint papier de carters moteur. . . . v+ v 1y c
27255 | SE | Jeu de joints moteur + ADM. ......... 26383 | SE | Mateur complat 12 valts (machine 3 preé=
25538 | 1 |Joint papier de base de cylindre....... C +quipemant clignotants]. . ........... '
23394 | 1 |Joint entretoise de clapet ... ......... C
NOTA :

Support cache embrayage, monté seulament sur les 100 premigres machines.




FIXATION MOTEUR
881P - 881U

n® |lame DESIGNATION
FIECE
10| 2 5 |Boulon 7 X 100 X 70 mm...........
i1 4 1 |Entretoise @ 8,5 X 12,5 X 26,8 mm
80| 1 2 |Flexibloc 8 X 32 x 23,2 X 18 mm
968 2 |Boulon 6 X 100 X 20 mm. .......... 20930 1 |lsplateur thermique 8 X 11 X 23 mm
172] 2 |Rondelle @ Emm...eucn.n.... a0 . .G)|21014] 2 | Rondelle épaulée. ........ viveieiei B
1183| 1 |(Bovlon @@ 7 X 100 X 52 mm....... C
1626 1 |Ecrou serpress 6 X 100 mm.........C||21708] 1 |Goussetdroit.................
J1527| 7 |Rondella 74 X 14,2 X 08 X 1,5 mmC||26930| 1 |Gousset gauche ..............00....
1921 1 |Jou do regsons «uesevoseenrnnnesnns 23761 1 |Rondelle plate fix moteur
15934 1 |Silentbloc 6 X 20 X 22 X 18 mm ...C BB X I4 X OB MM .. usnesnnnnsas C
17120| 1 |Patte de butée de ressort (variatewr).....||23673| 2 |Vis @ 7 X 100 X 80 mm...........
17523| 1 |Ecrou nyistop 8 X 100 mm. ......... C||23670| 2 |Emtretoise de collier @ 8 X 12 X 57
19886 1 |Axe 8 X 100 X 137 mm. . .......... | rr R
19888 | 1 |Fil de masse ......... . . ... 23671 1 | Demi-collier superieur. . . ... ....... .
20201| 1 |Boulon 7 % 100 X 76 mm. ......... Cll23673] 2 |Vis & 7 X 100 X 80 mm.........




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR.
881P - 881U

26791

14721 —
Ne | aré DESIGNATION Ne | ore DESIGNATION
PIECE PIECE

18| 1 |Goupille de décompresseur. ...........C 14854 | 1 |Joint de culasse 0.6 mm . ...0vvvrnr. C
53| 2 |Rivet fix plaque motewr. .. ...........CJ15004]| 1 |Axede piston ..........ccoevuvennn
99| 1 |Joint de bougie ...cvvreninsiiannns C |21294| 1 |Plague moteur. . ... .. UL R
658 2 |Freindaxedepiston . ....covvvvennnns R T R I
1924 | 1 |Bougie avec jOINt s v vavwwrravrveea G 23379 | SE |Culesse avec décompresseur ., ..........
1961| 1 |Bougie iSOIAtOr. . . . oo vcvevcrroncnces 26791 | SE |Cylindre avec piston complat...........
14721 | SE |Décompresseur complet. . ............. 26638 | 1 |Joint papier de base de cylndre.......C
26391 | 4 |Ecrou 4 ambase de culasse, ...........




CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS
881P - 881U

e ot DESIGNATION N* | are DESIGNATION
PIECE PIECE
1285 4 |Cale & 189 X 24 X 0. mm....... C|[16906 | 2 [Roulament de vilebrequin
126| 4 |Cale & 189 X 24 X 0.2 mm....... C G168 X 42 X 13mm............. C
1287 4 |Cale & 189 X 24 X 0.3 mm....... C|i19083, 2 Llloint anti-fuite @f 15 X 21 X 4,5 mm.C
1288] 4 |Cale & 189 X 24 X 05 mm....... Cl19608 | 1 |Vilebrequin........... covoiuvunrnns
4716 4 |Goujon & 7 X 100 mm. . ... _...... Cl|20206| 2 |Piod do contrage. . . ... .cvvvvevnnenns
16856| 1 |Douille aiguilles & 16 X 13 X 4 mm.C||24502 | SE |Carters moteur avec joints d'étanchéité . .
21641 4 |Vis BTR fix Tubul ADM @ 6 X 100 X 20(|25638| 1 |Jaint pepier de base de cylindre.......C
WY 5o i s v S s 23791| 1 |Joint papier de carters moteur, .. ...... c
26391| 4 |Ecrou 4 embase fixation culasse @ 7 X ||24500| 1 |Plateau support cache embrayage. .......
[ U | T 24501| 2 |Vis autotarandeuse fix plateau.,........
NOTA :

Support cache embrayage monté seulement sur les 100 premiéres machines.




TUBULURE - ADMISSION
881P - 881U

e 23395

-— 23393
N* | ome DESIGMATION Ne | are DESIGNATION
PIECE PIECE
23393| 1 |Lanterna 3 clapets compléte . .......... 24117| 1 |Patte attache gaine. .. .......cc0e1ua.
26949| 1 |Tubulure admission & 1B mm.,....... 21641| 4 |Vis BTR fix lanterne @ 6 x 100 X 20
239041 1 |Joint entretoisca da clapet . .. .. ... ..... 1| ¢ e e I LAPRPR—
933851 1 |Joint de tubulure admission. . . .........




CARBURATEUR AR1-13 Réglage 153
881P - 881U

23199 — @

%—2354?

— 20450 26990

el ore DESIGNATION N*larg OESIGNATION

PIECE PIECE

204 |1 |Ressontderalenti..........c..vunon. 19143 | 1 |Filtre de décantation.......ccvvvusrs i
1088 | 2 |Rondelle @ 4 mm. ........c.c.nnn.. 19145 | SE | Boulon at collier de filtre 3 air. .. .......
1325 |1 |Vie @ 5 X8 X 122mm........... 20650 | 1 | Vis fix couvercle & 4 X 70 X 12 mm.C
14103 | 1 |Joint de cuve......... o Cll22718 | 2 |Protecteur caOULChOUC . .« v vv e v v vvnvas
14107 | 1 |Ressortde voletde gaz . ..... ...... C|| 23134 | SE | Collier complet fix carburateur.........,
14119 | 1 |[Volot do starter . . . .o v v v vvnnriesnnns Cll23194 | 1 |Vis fix chapeau & 4 X 70 X 22 mm .,
14120 | 1 |Ressort de starter. .................C|| 23199 | SE | Couvercle de cuve complet ............
14123 |1 |Flotteur . . ... iirinennrinnnnnns 23337 | 1 |Joint torique pipe cartbu. @ 19 X 23 X
IR | 1 [ JoIt e anonsionailiEim o Cll L MM .. einennsaratssnnsranes .
16629 |1 |Voletdagar......cocovens.s cvancof 2308 | 1 |Gielour 581 BSBO. ... .00 i,
17769 | 1 |Chepeau de chambre. .. ....ovvvvvenas 26686 | SE | Silencieux d'admission cplt. ............
18450 | 2 |Vis fix de boitier @ 5 X 75 X 9mm. .C|| 20450 | SE | Robinet essence complet. .............
16892 |1 [Visderalemti,......connuneuns, .. .C}| 26990 | SE |Carburateur complet AR1-13 réglage 153..




CARBURATEUR AR1-13 Réglage 153
881P - 881U

23:34@
%—2354?

— 20450 26990

el ore DESIGNATION N*larg OESIGNATION

PIECE PIECE

204 |1 |Ressomtderalenti..........c..v.o.. 19143 | 1 |Filtre de décantation. . .....ccvvvusrs ¢
1088 | 2 |Rondelle @ 4 mm........... ... 19145 | SE | Boulon at collier de filtre 3 air. .. .......
13245 |1 |Vis @ 5 X B0 X 12mm........... 20650 | 1 | Vis fix couvercle @ 4 X 70 X 12 mm.C
14103 | 1 |Jointde cuve. .. ...c.oovvevn cunnnn C{{22718 | 2 |Protecteur caoutchouc. ... .ovvvvvvsses
14107 | 1 |Ressortde voletde gaz . ..... ...... C|| 23134 | SE | Collier complet fix carburateur .. .......,
119 | 1 |[Volot do starter . .. .o v v v vvnncesnnns Cll23184 | 1 |Vis fix chapeau g 4 x 70 X 22 mm ..
14120 | 1 (Ressom de SIarmer. . ... ..ooeeeuernns Cl| 23189 | SE | Couvercle de cuve complet ............
14123 |1 |Flotteur . . ... inninennninnnnnns 23337 | 1 |Joint torique pipe cartbu. @ 19 X 23 X
BERM | 1 [Jot e oo vnvsiioe sl ot ians Cl 2mm.......... e c
120 |1 |Volstdegar.....&0 s ohier.vnss 23540 | 1 |Gicleur 581 B/BO. ......cccci vt
17769 | 1 |Chepeau de chambre. .. ....cvvvvvunns 26686 | SE | Silencieux d'admission cplt. ............
18450 | 2 |Vis fix de boitier @ 5 X 75 X 9mm. .C|| 20450 | SE |Robinet essence complet..............
16892 |1 |[Visdermalamtl.....c..convuviniruns C1/ 26990 | SE | Carburateur complet AR1-13 réglage 153. .




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON

881P - 881U
22273 - W
22274 = AA
22275 - A
22276 = C
22277 . E
< >
22278 - G
22279 ~ue ]
22280 — L
22281 . N
22435 — P

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet ngue! comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est imperatif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.



ECHAPPEMENT
881P - 881U

Noir 27016—— 1850

868

pibce |OTE DESIGNATION aiboe [T DESIGNATION
10| 2 |Ecrou e Bx 100 10K GOM oovvrernns G| 23780 | 1 | Jonc d"écrow de serrage

675 | 1 | Joint d'écrou d'échappement ......... : A3 xHExImm ..............0n. C

g% 4 Enulﬂn ﬂdl'i Jht 12!] 1 o SR 23847 | 4 | Rondelle plate 265 x 15x3 mm ...... c
14 1 nneau de butée décrou.............. 24333 | 1 | Frein d'écrou d'échappement ...........
18500 | 1 | Ecrou de cintre d'échappement ....... C || 27016 | SE | Echappement complet noir mat .........
23674 | 1 | Demi collier inférieur .....cocuvvuv.....




VOLANT MAGNETIQUE
BOBINE ANTIPARASITE
881P - 881U
12 volts (pour prééquipement clignotants)

e aTeE DESIGMATION e aTE DESIGNATION
PIECE | PIECE

874 | 2 | Rondelle @& 5 mm . E 20267 | 2 | Goujon fix plateau de volant..........C
1088 | 4 | Rondelle ¢f 4 mm . . cieerieea- 020268 | 2 |Viscrewse L 22 mMm -. ... 00 C

1271 | 4 |Rondelle @ 5 MM . ... ..cvuninennn. || 20351 | 2 | Ecrou plastigue. ... .... v brnnas o S £
1436 | 4 |Ecrounylstop & 6 X 80 mm........ Cll 21224 | 2 |Vis fix induit L 22 1. . ..........,. C
14090 | 1 |Joint d'étanchéité. . ... ..coovvnevann C|| 21866 | SE |Bome d'éclairage. . . .......oouvnnn..
14873 | 1 |Came de volant .. .......... F— S8 | 1 TANIDEEAZII » v o o snnown s o g s
16635 | 1 |Rupteur complet. .. ccvvearaneas vou AL ZBBET | 1 | Fll BB o o s o v v ih b
16525 | 1 | Cosse femelle de 6,35 mm. .. ........ CH 23800 | 1 Bl T . ... o i v varansees
16743 | 1 |Fil rupteur bobine . ......cvovinvnanns 25696 | 1 |Ecrou de volant . .....ovvererrnrnnns
16785 | 1 Prutemeurcauutcmuc....”“....1..l: 26039 | 1 |Passefil caoutchove ................C
17628 | 1 |Rotor chvomé. ... .ccvveennnseretuns 26630 | 1 |Condansatetr. .....c.ccvcvvvrevoente
18966 | 1 JJoint papier....coccvvnsiorincenn-- 26650 | SE | Volant magnétique cplt. 12 V - 18 W
19770 | 4 |Vis & 4 X 70X 12 mm ..........C|{ 26651 | 1 |Induit dalimentation .................
20242 | 1 |Platege de volant nu. . . ..o v e vev e e .|| 26652 | 1 |Induit d'excitation. . .............00..,

10




VARIATEUR
881P - 881U

23695 —

Mo

are DESIGNATION are DESIGNATION

PIECE PIECE

M331 | 1 |Cale0,imm ......cco.ivinnninnrenn. Cll 18331 | 1 | Jonc de centrage ........... . C
14561 | 1 | Truarc extérieur @ 15mm ..... ....... C[l 19262 | 1 |Jovemobile .. ...ooonon e,
14562 1 1 |Joue 155x 214 x08mm ............ Cfl 27246 | 2 Colonnette & river avec vis . .. .... . 1
14563 | 1 | Truarc intérieur 0 2 mm ......... .... Cfl 20638 | 1 | Cage 3 billes ........
14712 [ 1 | Cartouche aiguilles 15 % 19 x 22 mm ... C|| 20883 | 1 Joue [chromée) .......covvvevssvessens
4832 | 1 |Cale 0,25 mm ......o0ovvencee.nnnns.. Cll 21684 | 4 | Ressort d’embrayage garni ........... C
JABAZ | 1 |Cale 04 mm .. .opnmbenimammas. s s anss Cll 21685 | & | Rivet @ 4 x 8,2 mm fix de ressort ... ... G
:g;ﬂ; } '.BIUIEL;EIUIIEH........-...H“. géﬂgﬁ 7 HﬂﬂgE”E incurvée a Bx 14 mm ... '“.L-::

OINL TamBDOUr ... eeiiiiannnniiiiaieas 401 | 2 | Butée caoutchouc de masselotte .. ...

2143 1 4 |Vis4 X 70 X 14 mm............ .Cll 22402 | 2 | Ressort de masselotte .._............C
16723 | 3 |Bille & 135 mm........... veraasClO289B | 1 | Graissour .ovevrrvnnnsnnnnnnnnnnnn.. B
27245 | 1 |Moyeu d'embrayage ................. 27003 | SE | Masselotte et ressoms. ... .. .........C
16843 | 1 | Bondellz de joue fixe......... .........| 22925 | SE Tambour complet (chromé] .. .. ........
16845 | 1 | Eerou de joue fixe ........... .........| 23695 | SE | Variateur complet {chromé) .. .... .. ..
17455 | 1 |Eerou 11 x 100 mm .......0uuu.s. o 23696 | 1 |Jove fie ... ...... ...ttt

11



POULIE - CHAINE

881P - 881U

17352-11 Dant
27081- 10 - -

-r._}’;-tu':'i'?:ﬂ
24422-11Dents-GRISE 881P
\_Emun—m— -~ - - ¥B8IU
| [24423
17585-103 M-
N lare DESIGNATION W lare DESIGNATION
PIECE PIECE
17352 | SE |Pignon 1l dents .....ccoviveniiinninans 24422 | SE | Poulie compléte 11 dents (grise) 881P. ...
17353 | 2 | Anneau caoutchouc repos de chaine ... .|| 24423 | Sk | Levier verrouillage complet g
24425 | 1 | Axe de levier de verrouillage ......... G 14367 | 1 | Attache rapide chaine moteur ........ C
23472 | 1 | Vis axe ressort de verrouillage 17585 | 1 | Chaine moteur 103 maillons . .. ... «a i
B4 XTOMM vvvnnrnnsrsvnnsarsensnssas Gf 26243 | 1 | Courroie nouveau moddle ............. ;
24424 | SE | Axes et bouton levier de verroudlage .. C§ 27080 | SE| Poulie compléte 10 dents (grise} B81U . , .
14330 | 2 | Douille aiguilles 8 16x 22 x12mm .... C 27081 | SE|Pignon 10 dents. . . ...........oon.s.,
14147 | 1 |Ecroue8x100 MM .........ccecvvnnnn

12




17574-94 M

]

5

PEDALIER - CHAINES
881P - 881U

26407-80P
27082-881U

20056
N* lare DESIGNATION N° lare DESIGNATION

PIECE PIECE
17574 | 1 |Chaine pédalier 94 maillons. . ... ....... 20687 | 2 |Bouchon de pedales . ... . ........... C
14368 | 1 |Attache rapide de chaine de pédalier....C{ 21336 | 1 | Manivelle gauche (par machines a/cache|
14158 | 2 |Circlips d'ave da pédalier. . . . ... ...... C BRI . _ . . L. DR
15988 | 1 |Joue & 165 X 26 X 1 mm........ C| 22868 | 1 | Graisseur de pédalier................ B
14179 | 2 |Bague de padalier. .......cco0c0vions C|| 20056 | SE | Paire de pédales
JEEEE | T ITIMIG ov i vnninms o B & 5x v b5 5 0 o C| 20733 | 1 | Manivelle droite [chromeée). ...... -ty
15001 | 1 |Jove @ 165 X 30 X 08 mm ...... C|| 26280 | 1 |Chaine de pédalier 96 mailons
14163 | 1 |Jove @f 165 X 27 X 2 mm........ C (sans attache rapids). . ... ............
16568 | 1 |Cache poussiére . . ........cevvvevnn- Cll 26407 | 1 | Axe et plateau 28 dts (L 211mm) 88B1P..
20441 | 2 |Ecrou auto-freiné de clavette. ......... Cl 27082 | 1 | Axe et plateau 28 dts (L 219mm) 881 U.
20738 |1 |Entretoise L: 12,8 mm. ....covvvnvnes

12



FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION .
881P

19859
o]
14606
14405
PI:EJEE OTeE DESIGNATION PI'EEE aTE DESIGNATION
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction ......... 19859 | 1 |Pivotde fourche . ......cooovvvevrnnnnes
14591 | 6 |Bague de fourche.........cvvevnn. .. C 118249 | 1 |Rondelle de contre-écrou ..............
14605 | 1 |Vis pivot de direction.........coo0vvn.. (21103 | 2 | Cache supérieur chromé de fixation . ...,
14606 | 1 | Frein de vis pivot de direction......... Cl21104 | 2 |Entretoise cache sup .....cc..o......
18526 | 1 | Contre-écrou de direction ............. 21105 | 2 |Ecrou attache sup (chromé) .......... C
23993 | 1 | Bouchon de tube pivot ......ceevennnn. 22476 | 1 | Plongeur de fourche ¢fté droit .........
16783 | 2 |Entretoise L: 113 mm .....oovuiivn.... |22477 | 1 | Plongeur de fourche ¢dté gauche,.....,
16790 | 2 |Entretoise L: 22 mm .................. 22438 | 2 | Attache sup de ressort............... C
16895 | 2 | Ressort de fourche ......cocuvuivvnnn,, 22473 | 2 | Guide de ressort de fourche .......... H
19712 | 2 | Cage & billes de direction ........... . C | 24461 | SE | Cuvette et cone supérieur de direction ..
19856 | 2 Envalu pe caoutchouc de protection ..C | 24460 | SE | Jeu de direction complet....... KA
19857 | 2 | Ecrou inférieur de fourreau ........... C ]23581 | 2 [Entretgjse supérieure de fourche ......,
15838 | 2 |JOIM IS X 23X I AN «vvvevnnnnecnnna C | 27035 | 7 | Caadioptres latéraux (sur céches). ...... L
Bleu Gris
DESIGNATION Clair Silver
Fourche télescopique compléte ............ 24940 26979
Fourreau assembl@ .........0cciincunnnn 24941 26980
Cache de fourche cfité droit ............., 22488 26981
Cache de fourche cité gauche ............ 22488 26982

14




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
881U

21105
i'l'lﬂﬂﬁ

19859

14606
14605

26796
N lare ESIGNATIO e
PIECE DESIGNATION PIECE aTE DESIGNATION
14581 | 6 | Bague de fourche e . ... ..C [ 18847 | 2 | Embout de ressort [Delrn). . ...........
14605 | 1 | Vis pivol de direction,....... ......... [ 19853 | 1 | Pivot de fourche .
14606 | 1 | Frein de vis pivot de direction ........C || 18243 | 1 | Rondelle de '.:untre ecruu
15526 | 1 | Contre-écrou de direction ... ......... 21103 | 2 | Cache supérieur chromé de fixation .. ...
23993 | 1 | Bouchon de tube pivot .... o 21104 | 2 | Entretcise cachea sup ......cocovvnnn...
16789 | 2 |Entretoise L: 113mm ....... ......... [21105 | 2 |Ecrou attache sup (chremé) .......... E
16280 | 2 | Entretoise L : 22 mm . 22476 | 1 | Plongeur de fourche coté droit .........
18156 |*Z | Ressort renfort de fourche L 243 mm. 224171 | 1 | Plongeur de fourche cdté gauche .......
19712 | 2 | Cage 3 billes de direction ... ........C | 18948 | 2 | Attache BUP J6 ressort. .. ........144 C
19856 | 2 | Enveloppe caoutchouc de prmacunn .. G | 26796 | SE | Jeu de direction complet. . ............
149857 | 2 crou inférieur de fouereaw ...........C 23581 | 2 | Entretoise supérieure de fourcha. .
19858 | 2 |Joint 15 x 23 x 3 mm . cvvien... G 27139 | 2 | Catadioptres latéraux (sur fourreaus). . . . .C
18945 | 2 |Ressort de butde . .................. W Sl Jex et - .- .
DESIGNATION Bleu
France

Fourcha télescopique compléte ........ .ia. | 27078
Fourreav assemblé . .......... .. .. ...... 27079 %




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
881P

Z?::i
oL R

18

Ne lare DESIGNATION N larg DESIGNATION

PIECE PIECE

1171 | 4 |Rondelle @ Bmm ... .cviveivannnns 17424 | 6 | Vis molette @ 5 X 90 mm da carter ...
14128 | 2 (Rondelle @ I mm .....cvvvevivnennns 17425 | 3 | Mis & 5 X 90 X 7 mm carter povlie. ..
14267 | 4 |Boulon & 5 X 90 X 10 mm........ Ci| 17426 | 3 | Rondelle plastique. . ........ SRR .
16870 | 2 | Sitent bloc bras osallant . . .. .......... 18114 | SE | Couvercle B.O., droit 4+ gauche. . .......
15871 | 1 |Entretoisa de bras L 47 mm. .......... 20441 | 2 | Ecrou serpress @ 7 X 100 mm ..., .C
15877 | 1 |Ressot de béquille. .. ............... 21162 | 1 | Plaque cONStrUCtaur. . . ... cooavenarans
16928 | 1 | Patte fix. carter chaing gauche.......... 21368 | 4 | Vis fix nmc?'mm gasmm......
16555 | 1 | Ecrou nylstop 10 X 100 mm.......... 22134 | 2 | Vis fix. d'enjoliveurs @ 3,50 X 12 mm..
16949 | 2 |Rivet @ 25 MM....cvovvvuronnnnnn 23597 | 1 (Colierdeselle.........convvcuveua-
17202 | 1 | Jonc de poutre chrom&. .. .......c.cun 23598 | SE | Bouton de collier@ 8 X 100 X 40 mm.
17250 | 1 |Pont attache gaines .......ccevvinvnes 23981 | 2 | Bowton plastique « Noirs....... e
26862 | SE [Enjo D 4+ Gchromés................ 24514 | 1 | Axe articulation bras @ 10 X 100 mm ..
25833 | SE | Monogrammes D + G ¢« MOTOBECANE ». .J| 24838 | 2 |Axe de béquilla . ... ovvvvenanrins .C
2M480 | 2 |M mes de carters € 8812 ....... 23468 | 2 | Vis de réglage de roue & 7 X 100 mm .
15729 | 1 | Carter variateur Gris silver. ............ 24837 1 1 | Béquille Gris Silver . . ......cocvvvinss '

DESIGNATION Bleu Clair | Gris Perle

L R S, . - - 26370 26975
Carter chama drolt ........c00000ee. 26409 26984
Carter cheine gauche ........ccvcvavnonns 26410 26985
Carter intérieur « Gris Pere» ............. 26986 26986
Bras oscillant & douillas ......ci0vusns 24935 26976




CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
881U

27072

15’5#5—/)|
2162

el

313
@ 1087
15729
174324 16555
17476 15T
ﬁTTﬁ
19534
N lare DESIGNATION W |ore DESIGNATION
PIECE PIECE
312 | 4 |Vis assemblagecarters . ....... .00 17424 | 6 | Vis molette @@ 5 X 90 mm de carters. ..
- 961 | 1 |Bouchon caoutchouc de regard. . . ...... Cl17426 | 3 |Vis @ 5 X 90 X 7 mm carter poulie. .
1087 | 4 |Ecrou @ 4 X 75 MM . .oovnvvvnnnsas 17426 | 3 |Rondelle plastique. . .................
1088 | 4 |Rondelleplate @ 4 mm.......o00uu Cil 18114 | SE | Couvercle B.O. droit + gaucha . i
1171 | 4 |Rondelle @ S5 mm .....ococivnn.n. .Cl| 20441 | 2 | Ecrou serpress & 7 X 100 . G
1172 | 2 |Rondellenomel g B mm ............ CH21162 | 1 |Plaque construgtour. ... ...ccvvinvuvans
1191 | 2 |Boulon fix. carters 23468 | 2 | Vis de réglage de roue & 7 X 100 mm .
FEX 1MW XBmm......ov0u... Cl 23897 | 1 |Collierdeselle..........coeivuuians
15870 | 2 |Silent bloc bras oscillant. . ............ 23538 | SE | Boulon de collier 8 8 X 100 X 40 mm.
15871 | 1 |Entretoise de bras L 47 mm........... 23981 | 2 | Bouton plastique eMNoir». ... ... .c00ieun
158877 | 1 |Ressot de béquille.................. 74514 | 1 | Axe articulation bras @ 10 X 100 mm ..
16729 | 1 |Carter varateur « Gris Silvers .. ........ 24838 | 2 |Axede béquilla. . . ................. c
15928 | 1 |Patte fix. carter chaine gauche.......... 27080 | 1 | Béquille « Gris Silvers H 225 mm.......
16556 | 1 |Ecrou nylstop & 10 X 100 mm ....... 27140 | 2 | Menogrammes de carters ¢ 8812 .......
16949 | 2 [(Rivet @ 2.5 MM . oo enrnrrvinnnss 26793 | SE | Monogrammes D + G « MOTOBECANE ».
17202 | 1 |Jonc de poutre chromé. .............. 26776 | 1 | Baquille latérale « Gris Silvery ... ..... ;
17260 | 1 IPont attache gaines .............0...
et o, - o
=N S| TT0TL | Carter nGEIE St s i im s o s s a0 v 0 0vss 27076
Carter de chalne droit .............. .| 27118 | Carter extégeur ...........cc0uen.. 27076
Carter de chaine gauche ..........., Pl Z711D | Canter S s e e e s ir iy 27077
Carter de chaine avant ...... . 27074 | Bras oscillant a/douilles . ... .......... 27073

17




GARDE-BOUE - FIXATIONS
881P - 881U

23258
Ne lare DESIGNATION N* |yt DESIGNATION
PIECE PIECE
10|16 |Ecrou & 6 X 100 mm.....c.con0e Cy 20043 | 1 | Tringle inférieura GB avant. .. ..........
20| 8 |Rondelleplate @ 6 mm............. Cl 20059 | 1 (Barllet @ 6 X 100................ C
679 | 3 |Boulon @ 6 X 100 X 16 mm....... Ci 20099 | 2 | Barllet serre-tringle of 6 X 100 X 14, .C
1172 | 16 |Rondelle @& B MM ...uvvvvannssnsss Cl 21858 | 1 | Contre plaque GB amiére. . .. ..ocuv e
16456 | 2 |Rondelleplate @ S mm............. Cl 23660 | 1 | Protectewr GB avant.................
13273 | 1 | Passe-fil caoutchoue ... .. .covvnnnnn.. 23958 | 1 |Renfortde bavette . .........ccvuuun.
18069 | 1 | Patte carter droit « Gris Silvers........ J 24325 | 1 |Bavetteda GB avant .....-..ovennn..
18070 | 1 | Patta carter gauche « Gns Silver»...... :
16948 | 1 |Passe-fil caoutehoue .o vv v v enunnns
881P 8810
BEE'EHATIW BIE!J Glair GI‘iE Silvar Bleu me
Garde-bous avant € INDX» .....coocievninnnnnnaas s 26632 26632 26632
ETRIO-E0UE BT . oo ooi e R . e s e 22271 26977 27089
Plate-forme de porte-bagages ..........c00vnvnennnnn. 24337 26978 '
Pont de garde-boue avant «CHROME» ...........000vns 27038 27038 27038

18



GUIDON - FIXATION
881P - 881U

aibee [aTE DESIGNATION . DESIGNATION
M| 7 [Eerou7x100mm ..o, Cl21289 | 1 | Guide gaines .......coovvvvnvnnrunnnnns
1113 | 4 |Rondelle o 7mm ... .. ... 0vrenrnreenn C §27240 | SE | Fxation compldte ...............ccnuuns
26983 | 1 | Guidon chromé .........covvverenvnins




POIGNEE - TOURNANTE « DOMINO »
8B1P - 881U

26991

20

21388

oitce [T DESIGNATION olipe |QTE DESIGNATION

1526 | 1 | Ecrou serpress @ 6x 100 mm ........ .C | 26602 | 1 | Caoutchouc de poignée {droit) ..........
25001 | 1 | Seme-cable ....ioierirennnnniiionnns C|26603 | 1 |Levierde freindroit. ................00.
21222 | 1 | Barillet réglage freins 6 x 100 ........ C 126604 | | |Axedelevier o Bx 100x25 x 10 mm ...
Z13B8 | 1 |Vis autotaraudeuse .................. C 126605 | 1 |Curseurgaz, avee vis ..........ouus, . G
21641 | 1 | Vis fix cops 2 6 x 100 x 20 mm . -» | 26606 | 1 | Ressort rappel levier............ R
23174 | 1 | Vis position de manchon e 5 x $0mm .. | 26607 | 1 |Barillet fendy ....................... c
26555 | SE | Poignée tournante « DOMINO » cplte ... | 26608 | 1 | Levier décompresseur aftivet ......... c
26600 | 1 | Corps de poignée townante ........... [26609 | 1 |Entretoise biseauté fix corps ......... C
26601 | 1 | Manchon de poignde.................. 26610 | 1 | Cache plastique de corps ..............
23089 | 1 | Barillet tendeur décomp. ......ccvvn.s ¥




POIGNEE GAUCHE « DOMINO »
881P - 881U

K@ 26606
1526

26612

oie |QTE DESIGNATION

16526 | 2 | Ecrou Serpress @ 6 x 100 mm .........C
26801 | 1 |Serre-cdble ............oiiiiiiienns C
21222 | 1 | Barillet réglage frein o 6 x 100 mm .. ..,
21641 | | |Visfix: corps o Ex 100 x 20 mm ,.....,
23089 | 1 | Barillet tendeur starter ............... c
26765 | SE | Poignée gauche compléte .............
26604 | 1 | Axe de levier @ 6 x 100 x 25 x 10 mm ...

e
| PiEce

268606
26607
26608
26600
25766
25612
| 26613

QTe

ol el il el el il sl

DESIGNATION

Ressort rappel levier .. ..........

Barillet fendu ........

Levier de starter a/rivet ..............

lllllllll

Entretoise biseauté fix corps .........

Corps de poignée gauche
Levier de frein gauche ..
Caoutchouc de poignée |gauche) .

21



CABLES - COMMANDES
881P - 881U

BBIP-28657

FREW AVANT | aayu) 27007 - TiE
: F========-LJ' Ei
15985 PR |

BIP-23569

: FREIN ARRIERE igﬂtu-iﬁif‘? ?Iﬁ¥
fsﬁm £ of 15581

;DECGMFHEEEEUH {:gltﬂl 27092 Eiaﬂ??
22089 i 7

881P

GAZ {Bﬂmjzauaa ! g B
Z‘g =|" J,.r:—!_} <
26469 ',.f f

STARTER f :E"Irl l ;.uaf}

26469 i

Ne lare DESIGNATION N* are DESIGNATION

PIECE PIECE

116 Some CEDIN. . . .. R s s v a Cy 24657
16581 Butée da gaine. . .. coavnrrsnrsass..| 25579
16600 Chble de frein armigre . .........000. C| 26459
15985 Céble de frein avant. . .....cc0nneues C| 26877
Céble de décompresseur . . ........... C| 27007
23569 | SE | Commande de frein Amiére B81F. ... .... 27092
24236 | SE | Commande de gaz ou de starter 881P -

Commande frein Avant 881P. . .........
Commande frein Amere 881U . ... . ... ..
Cible gaz ou starter 881P - BB1U......

Butée de gaINe. . ... . covserasraasiil
Commande frein Avant 881U . .........

Commande décompressaur 881P - 881U . .

— ko i
MAm——m

=




MOYEU AVANT

@ 80 mm de marque « LELEU »
881P

-14625
15478
p:rér::E are DESIGNATION H’EEEE nTe DESIGNATION
580 | 2 |Ecrou 11 x 10017 XSmm............ 17187 | 20 |Billes @ 5,85 mm .....oovoevrrron ., C
14538 | 2 | Ressort de machoires .......co0vvvuss C 17295 | 2 | Cuvetie . .
14625 | 2 |Rondelle @ 1M1 x 20x2mm............ C | 17442 | 2 | Rondelle ca:he 020 % 135 X M mm
15043 | 2 | Cone fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm. | 20380 | SE | Axe de moyeu complet . .
15050 | 2 | Contre écrou de cone 20381 | 1 | Axe nu de moyeu @ 11 x 100 x 145 mm .
NMxW00x1Bx35mm ......ocvvvvvnss 24080 | SE | Moyeu avant complat petites collerettes, .
15478 | 2 | Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm .... |21846 | SE | Flasque de frein complet ............. ..
16104 | 1 | Paire de machoires avec ressorts..... C | 27933 | SE | Came avec levier rnnd&lle Et an:mu .....
16676 | 1 | Entretoise de moyeu 11x 16 x 85 mm ..




MOYEU AVANT g 100 LELEU
881U

Ne | oré DESIGNATION | % Jare DESIGNATION
PIECE PIECE

223 120 | Billes & 6,35 MM . .vvvivonernnenen C| 26146 | 2 | Cuvatte de moyeu avant
19290 | 2 |Ecrou @ 12 X 100X 10mm....... c S 3380 105 L ..coiiiniinnnnae
19291 | 2 | Contrefcrou ¢ 12X 100 X 19X Smm. .| 26147 | 2 | COne de moyeu avant. . ..........c...
19292 | 2 | Rondelle plate & 12,2 X 20 X 2 mm .C @12 %X 100 X 22 ep. 13,5 mm ... .C
14538 | 2 |Ressort de machOires . ... covvvcnenss Cl 26148 | 1 | Axe de moyeu nu
22346 | 1 | Paire machoires @ 100 mm.......... c @12 X100 X 47 mm............
26144 | SE | Moyeu avant « Leleu» & 100 mm......
26145 | SE | Flasque de frein avant complet .. .......




ROUE AVANT - PNEU - CHAMBRE

881P

27121,
24084

£
14841 :
e :
- -24215
i i
17889
19985
No -
are DESIGNATI N
PIECE ON i ave DESIGNATION
16841 | 1 | Ruban de jante de 18" .............. 24084 | 1 | Chambre & air 18" X 2 1/4 valve moto .
17859 | 36 | Ecrou de rayon - Jauge 18........... Cll 24215 | SE | Roue avant 18, . ...\ 'vvrvnrnonnsos
13985 | 36 | Rayon 17 X 17 X 18 X 1845 mm ..C| 27121 | 1 | Pneu ACS 18" X 2 1/4 MICHELIN . . . ..
21080 | 1 |Jente 18", 36 rOuS . . uvrennnnnn. ..

26



ROUE AVANT - PNEU - CHAMEBRE
881U

28

17859
23188
—26143
Ne lare DESIGNATION N are DESIGNATION

PIECE PIECE
17851 | 1 |Ruban de jante de 17” .............. 24146 | 1 | Chambre & air valve Moto 17" X 2 1/4.
17853 | 36 | Ecrou de rayon - jauge 18" .......... Cll 26134 | SE| Rouvs avant de 177 ........c0vvnvnus
19634 | 1 |Jantede 177, 36 trous.............. 27120 | 1 | Pneu MICHELIN ¢ Rapido» 17 X 2 1/2.
23188 | 36 |Rayon de 17 X 17 X 18 X 168 mm .




MOYEU ARRIERE 100 m/m LELEU
881P

34 DEMNTS 13909 —

17053
; Iiij; ;
ﬁhz .

0

24899 14 BEMTS

N lare DESIGNATION Ne - fare DESIGNATION
PIECE PIECE |

1525 | 6 |Rondelle nomal &§ 6mm............. Cl| 20767 | 2 | Ecrou blocage moyeu amiére . ..........
13145 | 1 |Entratoisa & 10 X 16 X 11 mm...... 20768 | 2 | Roulement & 10 X 30 X 9 mm.......
14293 | 1 |Entretoise & 10 % 16 X 6 mm....... 20344 | SE | Flasque de frein complet............. .
14625 | 2 |Rondelle & 11 X 20 X 2 mm....... Cl| 22346 | SE | Paire de méchoires avec ressorts. . ......
165244 | 1 |Roue libre 18 dents .. .............. J 22350 | 1 | Axe de moyeu & 10 X 100 X 183 mm
16909 | 1 |Couronne 54 dents. .......ovvuvevns 24258 | 2 | Ecrou d'axe de moyeu @ 10 X 100 mm.
17062 | 4 |Bovlon @ 6 X 100 X 27 mm....... C| 24838 | SE | Moyeu cplt avec couronne 54 dents ... ..

27



MOYEU ARRIERE 7 100 mm « LELEU »
281U

o danls 170484

N* o lare DESIGNATION NT o lare DESIGNATION
PIECE PIECE

4372 | 1 |Feutre graisseur . . . ... cvoveuirvnsasa 17126 | 1 | Came de frein amere .............. o b
10263 | 1 |Jove deroulement . .......o0cvvvernns 17168 | SE | Cache poussiére moleté avec entretoise . . .
14147 | 1 |Ecroude came @ 8 X 100 mm ....... 17863 | 2 | Roulement @ 12 X 32 X 10 mm......
14528 | 2 |Ressort de machoires . . .oovvvevvnnas 23614 | 1 | Ecrou de broche & 12 X 100 mm.....
14916 | 1 |Lovier do CAME. . .~ v vvenssncrnonssa 24324 | SE | Moyeu amiére « Leleus @& 100 mm. .....
15485 | 1 | Paire de méchgires @ 100 mm........ 24925 | SE | Flasque amigre complet. . . ............
15638 | 1 |Roue-Llibre 20 dents. . ...vvvvrvvnsens 24926 | 1 | Entretoise des roulements @ 12 X 16 X
15738 | 1 | Ecrou hlmnga roulement @ 33 X 100mm B e SRR
17045 | 1 | Courgnne 48 dents......... B i 24527 | 1 | Entretgise cfté roue-libre ... ..........
17080 | 1 | Ressort rappel levier de came ......... Cll 24828 | 1 |Bague d'amét...........conevumuvns
17062 | 6 | Boulon téte carrée fixation couronne 24930 | 1 | Entretoise de broche. .. ... cccvvivunnn

GEX100X27mm............, C

28




ROUE ARRIERE - PNEU - CHAMBRE
881P

| 21474 52 DenTs

17859

21052

N* lare DESIGNATION N lare DESIGNATION

PIECE PIECE
16841 | 1 |Rubande jante de 18" .............. 21414 | SE | Roue amiére avec couronne 54 dents. . ...
17859 | 36 | Ecrou de rayon jauge 18"............ Cf 24084 | 1 | Chambre & air 18" X 2 1/4..........
21052 | 36 [Rayon 17 X 17 X 18 X 179 mm... .C§ 27121 | 1 | Pnev MICHELINACS 18" X 2 1/4 .....
210680 | 1 | Jante 18" percée 36 trous. . .......... I|

289




ROUE ARRIERE - PNEU - CHAMBRE

881U

(21494 -as DINTY

17859

21195

N ore DESIGNATION N laré DESIGNATION

PIECE PIECE
15897 | 1 |Chambre 4 air 18" X 2 1/4..........]| 21195 | 36 | Rayons 17 X 17 X 18 X 195 mm .. .C
16841 | 1 |Ruban de jante 18" . ... ....c..onnn. 21494 | SE | Roue amiére avec couronna 48 dents. .. ..
17859 | 36 |Ecrou de rayon. Jauge 18"........... Ci 27121 | 1 | Pneu MICHELIN ACS 18" X 2 1/4.....
21060 | 1 |Jante de 18™. 36 trOUS . . . . v vv v e v unss

30




PROJECTEUR
881P
(12 Volts pour prééquipement clignotants)

piee | DESIGNATION oitce QTE DESIGNATION
10| 2 |Ecrove6x100x10x5mm........... 76494 | 1 | Optique de projecteur.........
679 | 2 |Boulon@ Ex 100x15mm ............ C 21205 | 1 |Grille enjoliveur .........ccccoaiven....
797 | 4 |Rondelle blocfore 6 mm............... 21206 | 2 |Vis de réglage avec ressort ............
874 | 1 |Rondelle nomelaSmm ..............C|21439 | 1 |Commutateur........covouveeccanann C
1088 | 1 | Rondelle nomeleédmm ............... 22085 | 1 |Vis serrage masse o4 x 0 xB8mm ... C
1172 | 2 | Rondelle nomele6mm .............. C (| 19606 | 2 | Vis autotaraudeuse fix circuit de connexion
1430 | 1 crouedxT0x7x3mm............. BARE N TLT M i
1526 | 1 |Ecrou serpress e 6x 100 mm ......... C (23619 | 1 |Passe fil sur support circuit .......... c
16715 | 2 | Vis de projecteur @ 6 x 100 x 55 mm ... | 23620 [ 1 | Circuit de connexion ..........
19249 | 2 |[VisodxT0xBmm ..o ivivvinnn. C 126438 | 1 |Lampe de projecteur 12V - 15W - P26S ..
20330 | 1 | Avertisseur noviphone ................. 73842 | 1 | Dissipateur thermique .........ccovvvit..
20674 | 1 | Vis fix avertisseur 0 5 x 80 x S mm ... C || 27252 | SE | Projecteur complat Noir mat avec encoche
26889 | 2 | Obturateur de projecteur ............ C commutatetr oblique. . .....ohe0i i e
26492 | 1 | Diode Zener 134V -20W .............. 27038 | 2 | Catadioptres (sur projectevr). . .....".....

a3



PROJECTEUR
881U

2649
N lare DESIGNATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
10| 2 |Ecroug 6 x 100 X 10 X 5 mm..... 22772 | 2 | Vis auto teraudeuse fix circuit @f 3,94 X

679 | 2 |Boulon @ 6 X 100 X 15 mm....... C ol TR

797 | 4 |Rondelle ¥ 6 mm . ................. 23618 | 1 | Supportcimoudt . ..........cc0ninnnnen

B74 | 1 (Rondellonomel & S5 mm ............ Ch23612| 1 |Passefil.................. — L
1083 | 1 |Rondellonomel @ 4 mm ............. 23620 | 1 | Circuit de connendon . ... .......ccuue.
1545 | 2 |Rondelle @ 6,5 X 14 X 1.6 mm.... .Ch 21439 | 1 |Commutateur ............cc0nncn... c
1626 | 1 |Ecrouserpress 2 6 X 100 mm. ......C| 26482 | 1 |Diode......covuuniennneonaaannns
SR | B RO oo vvenir o B R & o s 545 26430 | 1 | Lampe de projecteuwr 12V - 15W - P26.5.
20188 | 2 |Vis fix. projecteur @ 6 X 100 X 21 mmj 26813 | SE | Projecteur complet rond. « NOIR MAT» ...
20330 | 1 |Avertisseur noviphone . . . ... . ..vvvusss 26814 | SE | Ensemble optique . . ....... ... c0nn..
20551 | 1 |Boulon fix @ 4 X 70 X 12 mm...... CJ 27083 | 1 | Cacha plastiqua da connaxions. .........
20674 | 1 | Vis fix. Avertisseur @ 5 X B0 X 8 mmC




FEU ARRIERE

881P - 881U

he aTE DESIGNATION Ne aTe DESIGNATION
PIECE PIECE

1545 | 2 | Rondelle plate & 6,6 X 14 X 1,6 mm.C|| 26445 | 1 | Lampe de stop 12V - 5W - BA1BS. ...
28491 | 1 | Lampe de feu amidre 12V - 4W BASS .. .|| 20105 | 2 | Vis fixation feu amiére
21478 | 1 | Joint de transparent.........s004...0 B X 100 X 20 MM, .cevvvvsinen C
21870 | 1 [Platine porte-lampe. .. . oo v v v v n v nn 24584 | 1 raneparent de fou SMEM. . .. .. cv v un ey
21611 | 2 | Vis fixation transparent 24583 | SE| Feu amidre complet. . . ... ... ... s,

@309 X 48 MMr.scoacineenisnes Cl 27037 | 1 | Support catadioptre ammiére. . ...........

26887 | 1 | Support de fev amére, . . ... ....c..n.. | 27035 | 2 | Catadioptre amiére, . ..o v caue e ns .

33



COMPTEUR
881P

2257

— 22575

34

pibce |OTE DESIGNATION I mitce |QTE DESIGNATION
17793 | 1 | JOINE MI0USSE ».ovvrssecrminisooesssns 22575 | SE Compteur complet avec démultiplicateur .
13223 | 1 |Cable ..o SR e 1 s v s 22576 | 1 mpe de compteur 12V - 2 W - BAIS .
: Eﬁ:‘a } Ecg’rr:iuda 12 x;:]ﬂ ... 227117 | 1 | Démultiplicateur . ............cccnvvsens
oint de COMPLEUr . .cvvrvverrrnssnrass
TETL LA | P ot ca kv as aains 24667 | SE | Commande de compteur .. _.___.__.....
21873 | SE | Lunette de compteur ............




COMPTEUR
881U

" 13665
@— 19291

— 27091
N laTe DESIGNATION N late DESIGNATION
PIECE PIECE
13665 | 1 |Relasisde masse. .. ...........cc0uunn 24667 | SE | Transmission de compteur. . . ... uve s
17793 | 1 | Joint mousse de démultiplicateur........ 26333 | 1 | Démultiplicateurcomplet. . . .. v v v v ava s
18291 | 1 | Contre-écrou @ 12 X 100 X 5 mm....| 27031 | SE | Compteur complet rond. 80 km/h.......

a5



CLIGNOTANT

881U

214650

m—-m 25158
N fare DESIGNATION N are DESIGNATION
PIECE PIECE
19249 | 1 | Vis (métrique) fix transparent, .......... 26822 | 1 | Lampe de clignotent 12V - 10W - BA1BS
21650 | 1 | Transparent de clignotant ... .......... 26827 | SE | Boite de 4 clignotants (Lampe 12V -
21656 | 1 | Vis [sutotaraudeuss) fix transparent. ..... N i i i e e N s o e
25158 | 1 | Bras support chgnotant. ..............

38




FILERIES
881P

(12V - prééquipement clignotants)

" lare DESIGMATION N lare DESIGNATION
PIECE PIECE
26744 | 1 |Contacteur de stop nu .........o..... 26999 | 1 | Faiscesu poncipal .. .................
26891 | 1 | Contacteur avertisseur CEV avec faisceau. .| 27010 | 1 | Faisceau amiere. ....................
26882 | 1 |Faisceau contacteur St0D............. .| 27233 | 1 | Bouton avertissaur (bleu) eplt. . ... .. .. C

a7



FILERIES

EB1U
{12V. A clignotants)

pnif'ﬂ“

AR

48

OTE DESIGNATION F Qre DESIGNATION
PIECE PIECE
27010 | 1 |Faisceau armiére. . ... .ccveeeeennauaas 27087 | 1 | Faisceau clignotants avant. .. ..........
27084 | 1 | Etiquette de branchement ............. 27088 | 1 | Faisceau projecteur . . . ..o vvvvrvnsenns
27085 | 1 | Commutateur clign. avec faisceau........ 27233 | 1 [ Bouton avertissaur (blew) cplt. . .........
27086 | 1 | Faisceau principal 1* modéle. .......... 27319 | 1 | Faisceau principal 2* modale . . .........




PLAN DE CABLAGE

as

GE0/Z INVIONSITY HNIIVINWWOD
L

AP P 2 o i O T S O A O ES8ST
PP Al ol S A

B A A A FLNYLONDITD
e r o T A -

e e 3TVHINID

. by
- b

#

Tl ZOW Sepdey & Eg

76092 hww.wmmmn
w_ MW HINIZ L e

L

Z589Z _dOLS 30 HNILIVINOD . N¥3ISIvd

=

LRl
B

T

i ] -
1414 ; A 2T N "
SEWD ME AEL  [A: .\xv\xm —| & [ | .

v N3 30 Janwy LA CLOLE m = EEYOZ
o+ Jmrrrr i b HY YOIV GLELT TVLIDNIN] NWIISIVE T 't : BEL Y8 MOd ATI
— : - m . _ I i st m.. -l-. z mhl LMVAY" Jd WYY

’ * .l ~h.......n...._. LI JEF, ..__.”_.__.u.u.u__..q.u.wﬂﬂﬂﬂﬂulwﬁudué LA ET = Fuanp ) A =ryrre
2 A e e
e L 0T9ET
’ NOIX3INNOD
SELTHE MR AL mn
JOLE 4P J4MEY T T LIN2HID m i
[, T
=111 i
: |l ™
aAdm |
e 1 i duin P e
L
iH
aNIEOE Fard: 5 4

EELWE MO ATL
LANYIQNDTD 1 ERL LA



SELLE
881P - 881U

14417

25531

40

Ne | are DESIGNATION Ne |l are DESIGNATION
PIECE PIECE |
14147 1 [Ecrou8x100mm ......oooovrirnnnnnt. 189870 1 IColierda salle. .....ccv0vevuneous, .
144171 1 |Tigedeselle ......cccovvnieiuiiann.oa.. 255311 SE |Selle compldte .......... R ——
15875] 1 |Boulon fix de collier ................ € 1223548 1 |Dessus de sella ..........0c0ovvenes,
16847| 1 |Rendelle plate Bx 26 x25mm ......... 25530] 1 |Support antivol avec rivets ........... :




AMORTISSEUR
881P - 881U

14187
14232

16947

[ ]

aTte DESIGNATION |[ Nearg DESIGNATION

PIECE PIECE
198 | 2 |Eorou @ 8 X 100 mm............ . 16947 | 4 | Rondalle & 8,6 X 24 X 1.5 mm..... ¢
J422 1 1 |R nomel & Bmm............ Cll20389 | 1 | Axe 8 X 100 X S1mm,........... C
16720 | SE | Amortisseur (pour montage avec 22674 | 1 |Entrotoise 8 X 16 X 8 mm ..........
nouveaux bras oscillamts). . .......... .. 24418 | 1 | Axe 8 X 100 X 42 mm avec écrou . . . .
24320 | SE w (LISPA] ressort apparent|| 14147 | 2 | Ecrou 8 X 100 mm. . ... .. ... .. ..

() RPN -

41




PARE-JAMBES - FIXATION
881P - 881U

19280.D

19281.G
=
"
14782
N lane DESIGNATION Ne e DESIGNATION
FIECE PIECE

26154 | 1 |Retrovisaur. .. ...ovu vt n v ias 26988 | SE | Parejambes complet avec fixation « GRI
26508 | SE | Parejambes complet avec fixation « BLEU PERLES....... P ................. S
LAY cvvnsanmin e v ol s 27089 | SE | Pareambes complet avec fixation « BLEU

42




ACCESSOIRES
881U

27100
N" e DESIGNATI Ne
Bl oe GNATION e aTE DESIGNATION
41253 | SE | Porte-begages svant «Nolr maty avec|| 27098 | SE | Porte-bagages amiére avec fix. «NOIR
ﬂxatmlllllll-lt lllllllll m-rl ---------------------------
271097 | SE 27100 | SE | Pare-brise « PARFLEX » avec fixation

Plate-forme de P.B. aridre !m ﬁ.'-: "¢ BLEU
FRANCE 3. . . . . & s TRl




OUTILLAGE

18417 - Outillage de bord




Réf. P.D. TEINTE Réf. P.D. TEIMNTE
1238 | Chaudron 1946 Bleu galaxie
1345 Bleu clair 1948 Mandarine
1465 Blanc 1949 Bleu azural
1467 Rouge califomia 1952 | Vertbourgeon
1430 | Beige métallisé SP/33 1955 | Rouqe grenat
1509 Rouge (transparent) 1956 | Gris silver
1510 Noir brllant 1957 Sable doré
1758 | Vertirlande (ou vert hollande) 1958 Noir mat (haute température)
1809 Noir mat 1959 Bleu club
1817 Orange 1560 Rouge baccarat
1883 Bleu métallisé 1963 Bleu glacier
1895 | Grege 1964 | Ver banquise
1856 | Vertalpages 1969 | Vert épicéa
1908 Brun métallisé 1973 Bleu europe
1913 | Bleu provence 1974 | Vertcottage
1914 | Bleu france 1975 Gris perle
1915 | Brun de sienne 1976 | Brun apache
1938 Rose indien 1880 Gris Alu
1937 | Vert printemps 1985 | Bleu Ming
1943 | Vert bastogne 1988 | Jaune bouton d'or




N.E.K. Industrie
Société Nouvelle Motobécane
EA. au capital de 50 Q00 000 ¥
&L de Rouvroy
02100 St-Ouentin
R/C. St-Quontin B 329 035 422

Adrossar correspondanea
foctures, rolovés ot trnltes

B.P. N° 202 - 93502 PANTIN CEDEX

M B If SERVICE

55, rue do Paris + 93000 BOBIGNY
Tol, B43.93.80 - Télex 211716

IMPRIMERIE sofisoparis — 1000-85



	881P_881U_001
	881P_881U_002
	881P_881U_003
	881P_881U_004
	881P_881U_005
	881P_881U_006
	881P_881U_007
	881P_881U_008
	881P_881U_009
	881P_881U_010
	881P_881U_011
	881P_881U_012
	881P_881U_013
	881P_881U_014
	881P_881U_015
	881P_881U_016
	881P_881U_017
	881P_881U_018
	881P_881U_019
	881P_881U_020
	881P_881U_021
	881P_881U_022
	881P_881U_023
	881P_881U_024
	881P_881U_025
	881P_881U_026
	881P_881U_027
	881P_881U_028
	881P_881U_029
	881P_881U_030
	881P_881U_031
	881P_881U_032
	881P_881U_033
	881P_881U_034
	881P_881U_035
	881P_881U_036
	881P_881U_037
	881P_881U_038
	881P_881U_039
	881P_881U_040
	881P_881U_041
	881P_881U_042
	881P_881U_043
	881P_881U_044
	881P_881U_045
	881P_881U_046
	881P_881U_047
	881P_881U_048

